國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：許禕芳
電話：03-5715131#73010
傳真：03-5619475
電子信箱：yf0604@gapp.nthu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年10月26日
發文字號：清教育字第1109007062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校竹師教育學院辦理「2021第十二屆教育創新國際學術
研討會：面對時代挑戰的永續發展教育」線上研討會，敬
請惠予公告周知，並鼓勵貴校教師踴躍報名，請查照。

說明：
一、會議時間：110年11月26日(星期五)至27日(星期六)。
二、活動介紹及報名網址：https://reurl.cc/zWqVdN
三、報名截止日期：110年11月4日(星期四)。
四、本次研討會將依將核予研習時數，詳細規定請參閱大會網
站最新公告 (全國教師在職進修資訊網課程代碼：
3250055)。

五 、 教 育 創 新 國 際 學 術 研 討 會 大 會 網 站 ：
http://icei.ce.nthu.edu.tw

正本：全國高級中等學校、各國立國民小學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/10/27

1100009220

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁